
    

 

平成 23 年 1 月 
各位  

北海道日本香港協会 

会長 吉野 次郎 

 

平成 23 年 2 月 7 日（月）から北海道を代表する冬の観光イベント「さっぽろ雪まつり」が行なわれます。 

北海道日本香港協会ではこの冬の一大イベントにあわせて、北海道と香港の親睦を深めることを目

的に、香港特別行政区政府駐東京経済貿易代表部、香港貿易発展局、香港政府観光局など、香港の

関係機関の皆様をお招きして、「香港のつどい 2011」を下記の通り開催致します。 

北海道と香港の親睦を深め、より一層身近なパートナーと感じる絶好の機会となりますよう大抽選会

などの楽しい催事を企画しておりますので、奮ってご参加賜りますようお願い致します。 

 

記 

 

日 時： 平成 23 年 2 月 7 日（月）18 時 00 分から 19 時 30 分（17 時 30 分受付開始） 

場 所： 札幌グランドホテル 東館 3 階「GINSEN の間」 

      （住所 札幌市中央区北 1 条西 4 丁目 TEL：011-261-3311） 

主 催： 北海道日本香港協会、香港貿易発展局 

後 援： 香港政府観光局、北海道、札幌市、北洋銀行 

会 費： 5,000 円（当日受付にて承ります） 

～主な催事～ 

香港を満喫するパネル展示、ラッキードロー（大抽選会） など 

 

お申し込み： 下記参加申込書に必要事項をご記入の上、FAX または E-mail にて事務局あて 

お申し込み下さい。 

※参加者は 120 名程度を目途にしております。早めのお申し込みをお願いいたします。 

締め切り：  平成 23 年 1 月 28 日（金）までにお申し込み下さい。 

申込み・問合わせ先：北海道日本香港協会事務局（北洋銀行国際部内） 担当：栗山、高橋、吉田 

              TEL011-261-4288、FAX011-232-6921、E-mail china-desk@hokuyobank.co.jp 

 

＜＜＜＜香港香港香港香港のつどいのつどいのつどいのつどい 2011201120112011 参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書＞＞＞＞    

北海道日本香港協会事務局（FAX011-232-6921）/栗山、高橋、吉田宛    

＜３名様以上の場合は、この申込書をコピーしてご利用下さい。＞ 

※ご記入いただいた情報は、イベントのご案内など各種情報提供に利用する場合があります。  

お名前 ご住所

ご役職 TEL番号/E-mail

お名前 ご住所

ご役職 TEL番号/E-mail


